VESTFOLD OG TELEMARK SKIKRETS
BUDSJETTSAMMENDRAG 2025

Radetiketter

20
20001
20101
20102
20103
20104
20105
20106
20107
20108
20109

95
95002

30
30100
30104
30160
30320
30420
305620

50
50100
50101
50104
50160
50220
50320
50420
50520
50620

70
70100
70104
70160
70210
70221
70420
70421

71001
71101

71102
7104
71106
71107
71108
71109
71160
7161

7162

80
80100
80104
Totalsum

Prosjektnavn

Post 3-midler
Var-/Hestmgte

Inntekter

Mgtevirksomhet Styret/AU
Mgtevirksomhet NSF
Diverse tilskudd

Andre kostnader
Kjeregodtgjerelser
Skiklubbutvikler - drift
Post 3-tiltak

Virksomhetskostnader
Tilskudd hopp/kombinert
Tilskudd Alpint
Tilskudd Langrenn
Tilskudd Telemark
Tilskudd Dommerutvalg hopp
Leie av lokaler
Egenandel Ignn adm.sjef
Egenandel Iznn skiklubbutvikler
Bank og kortgebyr
Kontorrekvisita og IT-kostnader
Forsikringer
Regnskap inkl. Tripletex

Administrasjonen AK
Rekrutteringstiltak
Samlinger

NM Junior/senior
Hovedlandsrennet
Telenor landsfinale

Administrasjonen HKK
Dommerutvalget
Rekrutteringstiltak
Samlinger

NM Senior

NM Junior
Hovedlandsrennet

Solan Gundersen Vinterleker
Flying Team Vikersund

Administrasjonen LK
Rekrutteringstilak

Samlinger

Team Elon Oslofjord
Norgescup Junior
Hovedlandsrennet

Kong Haralds Ungdomsstafett

Post 3 - Utdanning
Klubbavgift
Treningsavgift
Sponsorinntekter
Trenerhonorarer
Kjeregodtgjerelser
Team-tay / trykking etc
Andre kostnader
Samling Rauland/Vierli
Samling Sjusjgen
Samling Gautefall

Administrasjonen TK
Rekrutteringstiltak

Ove Henning Berrefjord
Styreleder

Dag Nielsen
Styremedlem

Tommy Lindskog
Styremedlem

ORDINART BUDSJETT

Summer av Inntekter
1007 500
90 000
527500
290 000

100 000

570 000
165 000

315 000
90 000

260 900

29000
32900
140 000

1982800

Nelly Hermansen
Nestleder

Pia Groven-Robertsen
Styremedlem

Summer av Kostnader Summer av ResultatOrd

293 000 714 500
- 90 000
5000 -5000

- 527500
5000 -5000
20000 -20000
- 290000

140 000 -140 000
10 000 -10 000
100 000 0
13 000 -13 000
753572 -763 5672
753572 -753 572
60000 -60 000
60000 -60 000
165 000 -165 000
- 0

10 000 -10 000
35000 -35000
150 000 -150 000
148 572 -148 572
10 000 -10 000
10 000 -10 000
25000 -25 000
80000 -80 000
74200 200
3000 57000

0

34400 -20 000
9600 -9600
14 400 -14 400
12800 -12800
70000 0
60000

10 000 0
8000 -8 000
30000 -30 000
1000 -1000
1000 -1000
4000 -4 000
4000 -4 000
12 000 -12000
570 000 0
5000 160 000

- 0

- 0
37000 -37000
373000 -58 000
128 000 -38 000
27000 -27 000
286 400 -25500
10 000 -10 000
29000

32900

140 000

102500 -102 500
30000 -30 000
4000 -4 000
24500 -24 500
38400 -22400
57000 -24 000
20000 -10 000
0

0

0

2047172 -64 372

Silje Fredrikke Hvidsten Blytt
Styremedlem

Kay Kittelsen
Styremedlem

Christopher Fevang
Administrasjonssjef
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Radetiketter

20
20001
20101
20102
20103
20104
20105
20106
20107
20108
20109

95
95002

30
30100
30104
30160
30320
30420
305620

50
50100
50101
50104
50160
50220
50320
50420
50520
50620

70
70100
70104
70160
70210
70221
70420
70421

71001
71101
71102
7104
71106
71107
71108
71109
71160
7161
7162
80
80100
80104
Totalsum

Prosjektnavn

Post 3-midler
Var-/Hestmgte

Inntekter

Mgtevirksomhet Styret/AU
Mgtevirksomhet NSF
Diverse tilskudd

Andre kostnader
Kjeregodtgjerelser
Skiklubbutvikler - drift
Post 3-tiltak

Virksomhetskostnader
Tilskudd hopp/kombinert
Tilskudd Alpint
Tilskudd Langrenn
Tilskudd Telemark
Tilskudd Dommerutvalg hopp
Leie av lokaler
Egenandel Ignn adm.sjef
Egenandel Iznn skiklubbutvikler
Bank og kortgebyr
Kontorrekvisita og IT-kostnader
Forsikringer
Regnskap inkl. Tripletex

Administrasjonen AK
Rekrutteringstiltak
Samlinger

NM Junior/senior
Hovedlandsrennet
Telenor landsfinale

Administrasjonen HKK
Dommerutvalget
Rekrutteringstiltak
Samlinger

NM Senior

NM Junior
Hovedlandsrennet

Solan Gundersen Vinterleker
Flying Team Vikersund

Administrasjonen LK
Rekrutteringstilak

Samlinger

Team Elon Oslofjord
Norgescup Junior
Hovedlandsrennet

Kong Haralds Ungdomsstafett

Post 3 - Utdanning
Klubbavgift
Treningsavgift
Sponsorinntekter
Trenerhonorarer
Kjeregodtgjerelser
Team-tay / trykking etc
Andre kostnader
Samling Rauland/Vierli
Samling Sjusjgen
Samling Gautefall

Administrasjonen TK
Rekrutteringstiltak

Ove Henning Berrefjord
Styreleder

Dag Nielsen
Styremedlem

Tommy Lindskog
Styremedlem

ORDINART BUDSJETT

Summer av Inntekter
1081000
100 000
547500
325000

108 500

570 000
165 000

315 000
90 000

275900

29000
32900
155 000

2071300

Nelly Hermansen
Nestleder

Pia Groven-Robertsen
Styremedlem

Summer av Kostnader
311000

3000
5000
20000
160 000
10 000
100 000
13 000
770 000
770 000
60000
60000
165 000
10 000
40000
150 000
150 000
10 000
10 000
25000
90 000
74 400
3000

34400
9800
14 400
12800
70000

10 000
8000
30000
1000
1000
4000
4000

12 000
570 000
5000

37000
373000
128 000

27000

275900

10 000

92000
30000

4000
24500
38400
57000
20000

2071300

Summer av ResultatOrd
770 000
100 000
-3000
547500
-5000
-20 000
325000
-160 000
-10 000
8500
-13 000
-770 000
-770 000
-60 000
-60 000
-165 000
0
-10 000
-40 000
-150 000
-150 000
-10 000
-10 000
-25 000
-90 000
0
57000
0
-20 000
-9800
-14 400
-12800
(]
60 000
0
-8 000
-30 000
-1000
-1000
-4 000
-4 000
-12 000
0
160 000
0
0
-37000
-58 000
-38000
-27 000

-10 000

29000

32900
155 000
-92 000
-30 000

-4 000
-24 500
-22400
-24 000
-10 000

O oo o

Silje Fredrikke Hvidsten Blytt
Styremedlem

Kay Kittelsen
Styremedlem

Christopher Fevang
Administrasjonssjef
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